BỘ VĂN HÓA, THÊ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM CHIẾU PHIM QUỐC GIA Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

SôitỉlVrBM T-TTCPQG Hà Nội, ngày sệ tháng!) 5~năm 2019

Kính gửi: cổng thông tin điện tử Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo Bộ tại công văn số 3264/BVHTTDL-
KHTC ngày 19/9/2014 của Bộ về thực hiện một số điều về công tác đấu thầu nêu
tại Luật đấu thầu số 43/2013/QH13, Trung tâm Chiếu phim Quốc gia gửi thông
tin mời thầu; cụ the:

THÔNG BÁO MỜI THẦU
1. Tên chủ đầu tư: Trung tâm Chiếu phim Quốc gia.
2. Tên gói thầu: Nâng cấp màn ảnh và ống kính tại một số phòng chiếu của Trung
tâm Chiếu phim Quốc gia.
3. Mục tiêu: Nâng cấp màn ảnh và ống kính tại một số phòng chiếu của Trung tâm
Chiếu phim Quốc gia
4. Nguồn vốn: Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp của đơn vị.
5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước.
6. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ.
7. Thời gian phát hành HSMT: từ 09 giờ 00, ngày 10 tháng 05 năm 2019 đến trước
09 giờ 00, ngày 20 tháng 05 năm 2019 (trong giờ hành chỉnh),
8. Địa điểm phát hành HSMT: Phòng Kỹ thuật tầng 1 Khu Văn phòng của Trung
tâm Chiếu phim Qúổc gia, số 87 Láng Hạ- Ba Đình- Hà Nội.

- Điện thoại: 024.35143568 Fax: 024.35142278
9. Giá bán 01 bộ HSMT: 2.000.000đ
10. Địa chỉ nhận Hồ sơ dự thầu: Phòng họp tầng 2 Khu Văn phòng của Trung tâm
Chiếu phim Quốc gia, số 87 Láng Hạ- Ba Đình- Hà Nội.
11. Hạn cuối tiếp nhận hồ sơ dự thầu: 09 giờ 00, ngày 20 tháng 05 năm 2019.

12. Hồ sơ dự thầu sẽ được mở công khai vào: 09 giờ 30, ngày 20 tháng 05 năm 2019.
Đe nghị cổng thông tin điện tử Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch đăng tin

theo quy định. Mọi thông tin cần thiết xin liên hệ: Ông Trịnh Tuấn Ngọc; số điện
thoại: 0904282833, email: trinhtuanngoc@gmail.com.

Xin trân trọng cảm ơn. i

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

ĐỐC

Danh Dương

mailto:trinhtuanngoc@gmail.com